

Dodavatel:



**CASNET s.r.o.**  
**1.máje 1000**  
**756 61 Rožnov pod Radhoštěm**

IČ: 25363905  
 DIČ: CZ25363905  
 Telefon: 571115011  
 Mobil: 775048220  
 E-mail: info@casnet.cz  
 www.casnet.cz

Variabilní symbol: 2000900  
 Konstantní symbol: 0008  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70238910  
 DIČ:

**Základní škola Rožnov pod Radhoštěm,  
 Tyršovo nábřeží  
 PaedDr. Anna Kovářnová  
 Tyršovo nábřeží 649  
 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1**

Číslo účtu: 3345002339 0800

Datum vystavení: 16.12.2019  
 Datum splatnosti: 23.12.2019  
 Datum uskutečnění plnění: 16.12.2019  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky   | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem        |
|--|----------|-----------|-------|---------------|-----------|------------------|
| <b>Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:</b>                    |          |           |       |               |           |                  |
| Tabule 200x100 bílá s rámem Ekotab VMS elox                        | 2 ks     | 8 800,00  |       | 17 600,00 21% | 3 696,00  | 21 296,00        |
| Demontáž staré tabule + montáž staré tabule + kabeláž              | 1 ks     | 9 000,00  |       | 9 000,00 21%  | 1 890,00  | 10 890,00        |
| Montáž nové tabule + kabeláž                                       | 1 ks     | 6 000,00  |       | 6 000,00 21%  | 1 260,00  | 7 260,00         |
| Údržba PC sítě, oprava datových zásuvek, měření, testy             | 1 ks     | 20 000,00 |       | 20 000,00 21% | 4 200,00  | 24 200,00        |
| Aktualizace serveru, update systému, HW firmware, nastavení, testy | 1 ks     | 6 600,00  |       | 6 600,00 21%  | 1 386,00  | 7 986,00         |
| Oprava záložního zdroje UPS APC 900VA včetně baterie               | 1 ks     | 1 800,00  |       | 1 800,00 21%  | 378,00    | 2 178,00         |
| TP-Link TL-WN822N 300Mb High Gain Wifi USB Adaptér                 | 1 ks     | 390,00    |       | 390,00 21%    | 81,90     | 471,90           |
| Zaokrouhlení   | 1        | 0,08      |       | 0,08 21%      | 0,02      | 0,10             |
| Součet položek   |          |           |       | 61 390,08     | 12 891,92 | 74 282,00        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>   |          |           |       |               |           | <b>74 282,00</b> |

Vystavil: Ing. Martin Chovanec  
 martin.chovanec@casnet.cz

Společnost zapsal Krajský OS v Ostravě, OR odd. C, vložka 15487

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00      | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00      | 0,00              |
| 61 390,08   | 21%   | 12 891,92 | 74 282,00         |

Převzal:

Razítko: